8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770565374 ot 08.02.2026

Xanat BacdenbHbin My)Xxckou Boho Kimono, cuHum

LleHa: 4244 p.

Bad)eanaﬂ CTPYKTYpa TKaHn N MUHUMYM LeTanen AenatwT XanaT Nerkum u KOMCbopTHbIM. yKOpO‘-IeHHbIe PyKaBa, HaKNafHble KapMaHbl N OJINHa obecneynBatoT

MaKCuMasibHoe yﬂO6CTBO npy OBUXEHWK, a penbedHas KeTka TKaHu co3gaeTt MaCCaXKHbIi 3 eKT.

MocTaBnseTca B NPO3PaYHOM Yexse Ha KHOMKax.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan
WmnopTt 1
LiseT
Pasmep
WUmnopt 2
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku
06beM ynakoBku
Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

xnonok 100%

CUHWIA
52-54

40

31

31
7000
38440
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http://geksa-a.ru/khalat-vafelnyy-muzhskoy-boho-kimono-siniy

